

OpenHands Holding ApS

Fuglebakken 15, 8800 Viborg

CVR-nr. 33 64 67 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Aage Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	OpenHands Holding ApS Fuglebakken 15 8800 Viborg
	CVR-nr.: 33 64 67 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Aage Nielsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Sct. Mathias Gade 25, 8800 Viborg
Kapitalinteresse	Proceedy ApS, Aarhus C.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre selskaber og investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.650 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-3.026	-2.976
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalinteresser	3.570.422	110.600
2 Andre finansielle indtægter	106.829	46.321
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.089	-1.637
Resultat før skat	3.672.136	152.308
Skat af årets resultat	-22.366	-9.203
Årets resultat	3.649.770	143.105
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	3.535.370	30.105
Disponeret i alt	3.649.770	143.105

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.000.000	80.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	180.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.180.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.180.000</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.656.884	9.928
Tilgodehavender i alt	<u>2.656.884</u>	<u>9.928</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.704.623	677.004
Værdipapirer i alt	<u>1.704.623</u>	<u>677.004</u>
Likvide beholdninger	5.673	230.308
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.367.180</u>	<u>917.240</u>
Aktiver i alt	<u>5.547.180</u>	<u>997.240</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.329.256	793.886
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	4.523.656	986.886
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	150	150
Selskabsskat	22.374	9.204
Anden gæld	1.000.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.023.524	10.354
Gældsforpligtelser i alt	1.023.524	10.354
Passiver i alt	5.547.180	997.240

4 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Andre finansielle indtægter		
Udbytte, porteføljeaktier	29.175	44.929
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>77.654</u>	<u>1.392</u>
	<u>106.829</u>	<u>46.321</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.089</u>	<u>1.637</u>
	<u>2.089</u>	<u>1.637</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>1.704.623</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>77.654</u>
